Protokół nr 50/2017 z II części L sesji Rady Miasta Świnoujście, 
która odbyła się w dniu 28 listopada 2017 roku 
od godz. 1200 do godz. 1620.

Na sesji obecni byli między innymi:
1. Radni według listy obecności,
2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta,
3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta,
4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta,
5. Pani Iwona Szkopińska – Sekretarz Miasta,
6. Pan Robert Karelus – Rzecznik Prasowy Prezydenta Miasta,
7. Pan Maciej Nowicki – Kierownik Biura Nadzoru Prawnego i Koordynacji Zamówień Publicznych Urzędu Miasta,
8. Pani Halina Trzcińska – Prezes LOKUM Sp. z o.o.,
9. Dyrektorzy jednostek, naczelnicy i kierownicy wydziałów i pracownicy UM.
Obrady II części L sesji Rady Miasta w dniu 28 listopada 2017 r. o godz. 1200 po stwierdzeniu kworum wznowił i prowadził Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Pan Prezydent Janusz Żmurkiewicz złożył wniosek o rozszerzenie porządku obrad o punkt dotyczący aktualnej sytuacji Morskiej Stoczni Remontowej „Gryfia” S.A.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad zmianą porządku obrad – 
dodanie do porządku obrad punktu „Informacja w sprawie aktualnej sytuacji Morskiej Stoczni Remontowej „Gryfia” przed punktem „Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych”.
(Za wnioskiem głosowało 15 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się).
Wniosek przyjęto. 

Ad. pkt 1 (13) – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie nieruchomości.

Projekt uchwały z autopoprawką przedstawiła Naczelnik Wydziału Ewidencji i Obrotami Nieruchomościami Pani Małgorzata Borowiec.

Opinie Komisji:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych  
i wstrzymujących się nie było.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie nieruchomości wraz z autopoprawką:
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr L/375/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie nieruchomości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. pkt 2 (14) - Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie okresu obowiązywania umów dzierżawy nieruchomości.

Projekt uchwały z autopoprawką przedstawiła Naczelnik Wydziału Ewidencji i Obrotami Nieruchomościami Pani Małgorzata Borowiec.

Opinie Komisji:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych  
i wstrzymujących się nie było.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie okresu obowiązywania umów dzierżawy nieruchomości
wraz z autopoprawką:
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr L/376/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie okresu obowiązywania umów dzierżawy nieruchomości stanowi załącznik nr 4 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad. pkt 3 (15) – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki pn. LOKUM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Świnoujściu 
i objęcie udziałów.

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Ewidencji i Obrotami Nieruchomościami Pani Małgorzata Borowiec.

Opinie Komisji:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych  
i wstrzymujących się nie było.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki pn. LOKUM Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Świnoujściu i objęcie udziałów:
Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, przy 1 głosie przeciwnym, głosów wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr L/377/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki pn. LOKUM Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Świnoujściu i objęcie udziałów stanowi załącznik nr 6 
do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad. pkt 4 (16) – Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miasto Świnoujście z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok.

Projekt uchwały z autopoprawkami przedstawiła Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Pani Gabriela Niśkiewicz.

Opinie Komisji:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych  
i wstrzymujących się nie było.

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Jan Borowski przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych  i wstrzymujących się nie było.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miasto Świnoujście z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok wraz z autopoprawkami:
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr L/378/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 listopada 2017 roku 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miasto Świnoujście z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok stanowi załącznik nr 8 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad. pkt 5 (17) – Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 
w Świnoujściu.

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka.

Opinie Komisji:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów przeciwnych  
i wstrzymujących się nie było.

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Jan Borowski przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu:
Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta.
Uchwała Nr L/379/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu stanowi załącznik nr 10 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Ad. pkt 6 (18) – Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Zakładowi Pielęgnacyjno-Opiekuńczemu w Świnoujściu.

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka.

Opinie Komisji:
Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Jan Borowski przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Zakładowi Pielęgnacyjno-Opiekuńczemu w Świnoujściu wraz z autopoprawką:
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr L/380/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Zakładowi Pielęgnacyjno-Opiekuńczemu w Świnoujściu stanowi załącznik nr 12 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Ad. pkt 7 (19) – Podjęcie uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadania sprawozdania finansowego Zarządu Osiedla Warszów za okres od 26.02.2016 r. do 23.06.2017 r.

Projekt uchwały w imieniu wnioskodawców przedstawił Radny Sławomir Nowicki.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadania sprawozdania finansowego Zarządu Osiedla Warszów za okres od 26.02.2016 r. do 23.06.2017 r.:
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr L/381/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 listopada 2017 roku podjęto
uchwałę w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadania sprawozdania finansowego Zarządu Osiedla Warszów za okres od 26.02.2016 r. do 23.06.2017 r. stanowi załącznik nr 14 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził 15 minut przerwy. O godzinie 1300 wznowiono obrady II części L sesji Rady Miasta.

Ad. pkt 8 (20) – Informacja w sprawie aktualnej sytuacji Morskiej Stoczni Remontowej „Gryfia”.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński oddał głos Radnemu Sławomirowi Nowickiemu, który przedstawił informacje w sprawie aktualnej sytuacji Morskiej Stoczni Remontowej „Gryfia”, między innymi o zamiarach właściciela wobec świnoujskiego oddziału stoczni, o spotkaniu Prezydium przed II częścią L sesji Rady Miasta oraz zaproponował spotkanie z przedstawicielami zarządu spółek stoczni z jej pracownikami w dowolnym terminie. Imieniu klubu Grupa Morska „Cała Na Przód” zwrócił się z prośbą do Przewodniczącego Rady Miasta Dariusza Śliwińskiego 
o spotkanie, w których mogliby wyrazić swoje stanowisko w tej kwestii oraz wypracować wspólnie projekt uchwały w powyższej sprawie.

W zakresie informacji Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński przedstawił między innymi ramowy zakres wymiany poglądów, który miał miejsce 23 listopada 2017 roku w siedzibie Funduszu „MARS”.

Kolejno Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński udzielił głosu Panu Prezydentowi Miasta Januszowi Żmurkiewiczowi, który przedstawił między innymi jakie dotychczas zostały podjęte działania w sprawie Morskiej Stoczni Remontowej „Gryfia”. Apelował do decydujących 
o losie stoczni, aby powiedzieli wprost – jakie są decyzje w kwestii świnoujskiego oddziału Morskiej Stoczni Remontowej „Gryfia”.

Dyskusja.
Następnie Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński udzielił głosu Panu Prezydentowi Miasta Januszowi Żmurkiewiczowi. 

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził 15 minut przerwy. O godzinie 1425 wznowiono obrady II części L sesji Rady Miasta.

Ad. pkt 9 (21) – Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.

Rejestr interpelacji, zapytań i odpowiedzi stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

Ad. pkt 10 (22) – Wolne wnioski.

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 17 do protokołu.

Ad. pkt 11 (23) – Zamknięcie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zamknął 
II część obrad L sesji Rady Miasta Świnoujście w dniu 28 listopada 2017 roku o godz. 1620.

Nagranie z przebiegu obrad w formacie mp3 stanowi załącznik nr 18 do protokołu.


Przewodniczący Rady Miasta

Dariusz Śliwiński
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